
Pokal Bezirk Pforzheim 2018/19

Jugend Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Endspiele im Jugend/Schüler Bezirkspokal 2018/19 finden am Do, den 13.12.18 in Öschelbronn statt. Steighalle Öschelbronn,
Beginn 18.30 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Fix, Franz, Keplerstr. 10, 75177 Pforzheim, Mobil: 0171/ 49 19 165, Tel.: 07231/ 69 329, franz.falsch@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

13.12.2018
 

18:30
 

1
 

TTC Ersingen
Halle: in Öschelbronn

TTG Kleinsteinbach/Singen
 

4:0
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
 

30.11.2018
04.12.2018
 

18:30 v (1)
18:30 h/v (1)
 

1
2
 

TTC Ersingen
TTG Kleinsteinbach/Singen
Halle: in Königsbach

TV Ottenhausen
TTC Königsbach
 

4:0
4:3

 
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Do.
Fr.
Di.

05.11.2018
 
08.11.2018
09.11.2018
13.11.2018

18:30 h/v
 
18:15 v (1)
18:30 v (1)
18:30 v (1)

1
 
3
4
2

TTG Kleinsteinbach/Singen
Halle: 1
1. TC Ittersbach
TTC Ersingen
TTC Königsbach

TV Öschelbronn
 
TV Ottenhausen
TTV Bilfingen
TTC Dietlingen

4:1
 

0:4
4:3

4:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.

24.09.2018
08.10.2018

18:00
18:30

1
2

TTC Hamberg
TTC Königsbach

TV Öschelbronn
SG-Ispringen/Neulingen

0:4
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTC Ersingen
TV Ottenhausen
TTC Dietlingen
TTG Kleinsteinbach/Singen
1. TC Ittersbach
TTV Bilfingen
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