Pokal Bezirk Pforzheim 2018/19

Jugend Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Die Endspiele im Jugend/Schüler Bezirkspokal 2018/19 finden am Do, den 13.12.18 in Öschelbronn statt. Steighalle Öschelbronn, Beginn 18.30 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Fix, Franz, Keplerstr. 10, 75177 Pforzheim, Mobil: 0171/49 19 165, Tel.: 07231/69 329, franz.falsch@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 13.12.2018	18:30	1	TTC Ersingen	TTG Kleinsteinbach/Singen	4:0
			Halle: in Öschelbronn		

Halbfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 30.11.2018	18:30 v (1)	1	TTC Ersingen	TV Ottenhausen	4:0
Di. 04.12.2018	18:30 h/v (1)	2	TTG Kleinsteinbach/Singen	TTC Königsbach	4:3
			Halle: in Königsbach		

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele 4:1
Mo.05.11.2018	18:30 h/v	1	TG Kleinsteinbach/Singen TV Öschelbronn		
			Halle: 1		
Do. 08.11.2018	18:15 v (1)	3	1. TC Ittersbach	TV Ottenhausen	0:4
Fr. 09.11.2018	18:30 v (1)	4	TTC Ersingen	TTV Bilfingen	4:3
Di. 13.11.2018	18:30 v (1)	2	TTC Königsbach	TTC Dietlingen	4:0 NA

Achtelfinale

Aciteminale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele		
Mo. 24.09.2018 18:00	1 TTC Hamberg	TV Öschelbronn	0:4		
Mo. 08.10.2018 18:30	2 TTC Königsbach	SG-Ispringen/Neulingen	4:0		

Freilose Achtelfinale

TTC Ersingen
TV Ottenhausen
TTC Dietlingen

TTG Kleinsteinbach/Singen

1. TC Ittersbach TTV Bilfingen